
 

Decreto Dirigenziale n. 20 del 29/06/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 1 - DG di gestione fondo sociale europeo e fondo per lo

sviluppo e la coesione

 

U.O.D. 5 - Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  "POR FSE 2014/2020 - AVVISO PUBBLICO "INCENTIVI PER L'ASSUNZIONE DI

LAVORATORI SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - ANNUALITA' 2016 - DOMANDE

AMMISSIBILI XXII ELENCO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  3 Luglio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che 
a) con il Regolamento (UE) n. 1303 del 17 dicembre 2013 il Parlamento e il Consiglio europeo hanno 

approvato le disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul 
Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari 
marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale 
europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca, abrogando il 
regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio; 

b) il Regolamento (UE) n. 1304 del 17 dicembre 2013 del Parlamento e del Consiglio europeo stabilisce i 
compiti del Fondo sociale europeo (FSE); 

c) con la Delibera n. 282 del 18/07/14 la Giunta ha approvato i “Documenti di sintesi del POR Campania 
FESR 2014-2020 e POR Campania FSE 2014-2020”; 

d) la Commissione europea con Decisione n. C(2015)5085/F1 del 20 luglio 2015 ha approvato il Programma 
Operativo "POR Campania FSE" per il sostegno del Fondo sociale europeo nell'ambito dell'obiettivo 
"Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione" per la Regione Campania in Italia CCI 
2014IT05SFOP020; 

e) con Deliberazione n. 388 del 2 settembre 2015 la Giunta regionale ha preso atto della succitata Decisione 
della Commissione europea; 

f) il PO FSE Campania 2014-2020 prevede nell’ambito dell’Asse 1 “Occupazione” gli Obiettivi specifici 1 
(RA 8.5 Favorire l’inserimento lavorativo e l’occupazione dei disoccupati di lunga durata e dei soggetti con 
maggiore difficoltà di inserimento lavorativo, nonché il sostegno delle persone a rischio di disoccupazione 
di lunga durata), 2 (RA 8.1 Aumentare l'occupazione dei giovani) e 3 (RA 8.2 Aumentare l’occupazione 
femminile), volti alla riduzione della disoccupazione di lunga durata, dei giovani, delle donne, mediante 
azioni tese a favorire l’accrescimento della stabilità del posto di lavoro; 

g) la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto, alla programmazione 
dell’importo di € 50.000.000,00 finalizzato all’avvio di un intervento che preveda incentivi aventi natura 
economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere sull’Asse I, Obiettivi specifici 1, 2 e 
3 (RA 8.1,8.2, 8.5) del POR Campania FSE 2014-2020, azioni 8.1.1 per un importo pari a € 
20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; azione 8.5.1 per un importo pari a € 

h) 20.000.000,00, prevedendo altresì l’opportunità del supporto alle strutture regionali per lo svolgimento 
degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle attività in argomento a 
valere sull’Asse V del PO Campania FSE 2014/2020 per un importo fino a un massimo pari a € 
500.000,00; 

i) con Decreto dirigenziale n. 8 del 18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione Generale per la 
Programmazione economica e il turismo – Autorità di Gestione FSE la struttura competente per 
l’attuazione della misura, competente alla definizione dell’avviso e di tutte le attività conseguenziali 
necessarie per la puntuale esecuzione di quanto disposto con la DGR 160/2016; 

j) con Decreto Dirigenziale n. 65 del 7 giugno 2016, così come revisionato con DD n. 146/2016, è stata 
individuata la struttura operativa a supporto dell’Autorità di gestione del POR FSE 2014/2020; 

k) con Decreto Dirigenziale n. 113 del 2.11.2016 e ss.mm. e ii. è stato individuato il Team per l’operazione 
“Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016”; 

l) con Decreto Dirigenziale n. 2 del 5 gennaio 2017 è stato istituito il Team per l’attuazione di tutte le 
operazioni cofinanziate dal FSE ed affidate direttamente alla Direzione Generale 51.01 “Programmazione 
Economica e Turismo”, con il compito di supportare il Direttore Generale, Autorità di Gestione del FSE 
2014-2020, per le relative attività di gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – 
contabile; 

m) il succitato Decreto Dirigenziale n. 2/2017 integra e modifica il DD n. 113/2016 ed il DD n. 129/2016; 
n) in attuazione della su richiamata DGR n. 160/2016, ed in conformità ai criteri di selezione approvati dal 

Comitato di Sorveglianza del POR FSE di cui la Giunta ha preso atto con Delibera n. 719 del 16 dicembre 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  3 Luglio 2017



 

 

 
 

2015, con il Decreto Dirigenziale n. 76 del 8.7.2016 e ss.mm.ii. è stato approvato l’avviso “Incentivi per 
l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – annualità 2016”, con i relativi allegati, ed è stato 
richiesto l’impegno delle risorse per il triennio 2016-2018; 

o) con decreto Dirigenziale n. 111 del 28.10.2016, in attuazione della DGR 160/2016 che ha previsto 
l’opportunità del supporto alle strutture regionali per lo svolgimento degli adempimenti relativi alle fasi di 
ammissibilità, valutazione e istruttoria delle attività, è stato approvato il progetto “Attività istruttoria per 
l’avviso pubblico Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016” 
presentato dalla società in house Sviluppo Campania SpA; 

 
CONSIDERATO 
a. che la Società Sviluppo Campania SpA, per lo svolgimento delle attività di supporto alle strutture regionali 

per gli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria dell’avviso pubblico “Incentivi 
per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016” ha proceduto, nel rispetto delle 
disposizioni impartite dall’Autorità di gestione del POR FSE, di quelle contenute nel SI.GE.CO e delle 
direttive comunitarie, nazionali e regionali dettate in materia, all’avvio delle attività volte alla verifica dei 
requisiti di ammissibilità previsti dall’Avviso, nonché alla redazione delle relative check list di controllo; 

b. che con pec in data 27 aprile, 17, 24, 31 maggio 2017, acquisite ai prott. n. 322054, 355038, 355051, 
369490, 390507/2017, Sviluppo Campania ha trasmesso l’elenco delle pratiche istruite a tali date; 

c. che in seguito ad ulteriori verifiche effettuate, occorre procedere alla rettifica degli esiti di cui a precedente 
decreto; 

d. che in relazione alle domande che presentano delle irregolarità o delle omissioni rilevabili d'ufficio, non 
costituenti falsità, l’amministrazione ha dato notizia all'interessato di tali irregolarità e, nelle more della 
trasmissione di dichiarazioni, integrazioni, chiarimenti richiesti, nonché della documentazione richiesta ad 
altre amministrazioni competenti, l’istruttoria di ammissibilità resta sospesa; 

 
RITENUTO 
a. di dover procedere alla pubblicazione dell’elenco degli esiti relativi alle domande pervenute nei termini, 

nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali Sviluppo Campania SpA ha concluso l’istruttoria 
di ammissibilità, allegato A al presente provvedimento; 

b. necessario doversi procedere, in esito ad ulteriori verifiche effettuate, alla rettifica degli esiti di cui 
c. a precedente decreto; 
d. doversi riservare ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla ammissibilità 

delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli accertamenti, errori materiali, 
segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 
e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla presentazione di istanza motivata degli interessati, 
da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it 
improrogabilmente entro il termine di 15 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC; 

e. dover rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le quali alla 
data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria di ammissibilità. 

 
VISTI 
•  il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014; 
•  il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016; 
•  la LR n. 15/2014; 
per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla 
stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente della UOD 05 
“Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE” 

 
DECRETA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  3 Luglio 2017



 

 

 
 

1. di procedere alla pubblicazione dell’elenco degli esiti relativi alle domande pervenute nei termini, nel 
rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali Sviluppo Campania SpA ha concluso l’istruttoria di 
ammissibilità, allegato A al presente provvedimento; 

2. di procedere alle rettifiche, in relazione a quanto indicato al punto c) del considerato, per la azienda e la 
motivazione di cui all’allegato A; 

3. di riservarsi ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla ammissibilità delle 
domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli accertamenti, errori materiali, 
segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 
e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla presentazione di istanza motivata degli interessati, 
da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it 
improrogabilmente entro il termine di 15 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC; 

4. di rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le quali alla 
data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria di ammissibilità; 

5. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui siti 
istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto; 

6. di trasmettere il presente provvedimento al Gabinetto del Presidente per gli adempimenti consequenziali 
relativi alla registrazione e alla pubblicazione sul BURC. 

 
Maria Somma 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  3 Luglio 2017



Numero 
ord

DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA CODICE FISCALE ESITO MOTIVAZIONE

3460 FARMACIA INTERNAZIONALE DELLA DR.SSA NOCERINO VALERIA 08432481219 NCRVLR88E60F839H DOMANDA AMMISSIBILE RETTIFICA DD 36/2017 - ACCOGLIMENTO ISTANZA DI RIESAME PROT. 369494/2017

4239 MACRO COSTRUZIONI S.R.L. 06411031211 06411031211 DOMANDA AMMISSIBILE

5035 TECNOLAVORI S.R.L. 03576410827 03576410827 DOMANDA AMMISSIBILE

5121 SFIZI DI CARNE DI DE VITA LUIGI 02510130640 DVTLGU76M06A509W DOMANDA AMMISSIBILE

5221 CASEIFICIO VALLEVERDE S.R.L. 02844221214 02844221214 DOMANDA AMMISSIBILE

5233 CASEIFICIO LA VALLE VERDE S.R.L. 03670961212 03670961212 DOMANDA AMMISSIBILE

5252 TRAKKER S.R.L. 06783681213 06783681213 DOMANDA AMMISSIBILE

5266 DAMA S.R.L.S. 04190420614 04190420614 DOMANDA AMMISSIBILE

5279 CO.ME.I. S.R.L. 03585280617 03585280617 DOMANDA AMMISSIBILE

5282 BESPOKE ITALIA NAPOLI S.R.L. 04162700613 04162700613 DOMANDA AMMISSIBILE

5291 BEVI S.R.L. 03877060610 03877060610 DOMANDA AMMISSIBILE

5295 CONGREGAZIONE PICCOLE APOSTOLE DELLA REDENZIONE 92004220635 92004220635 DOMANDA AMMISSIBILE

5298 SE.V.EN. CAFFE' S.R.L. 03587310610 03587310610 DOMANDA AMMISSIBILE

5304 IOZZINO MARIA CARMELA 05840401219 ZZNMCR75D48E131F DOMANDA AMMISSIBILE

5310 CAPRI LIFE STYLE S.R.L. 07462291217 07462291217 DOMANDA AMMISSIBILE

5311 IL CAFFE' S.R.L. 08308371213 08308371213 DOMANDA AMMISSIBILE

5313 NAPOLITANO DOMENICO 05550841216 NPLDNC77S26C129M DOMANDA AMMISSIBILE

5314 RUOCCO RAFFAELE 00910141217 RCCRFL70C25I300F DOMANDA AMMISSIBILE

5315 ANTICHE TRADIZIONI DI GRAGNANO S.R.L. 07740511212 07740511212 DOMANDA AMMISSIBILE

5323 MAGEP LUCE S.R.L. 08005941219 08005941219 DOMANDA AMMISSIBILE

5324 STUDIO RAG. GENTILE GIUSEPPE 00490001211 GNTGPP57S21E131D DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

5326 HOSMOTIC S.R.L. 07672391211 07672391211 DOMANDA AMMISSIBILE

5328 CASA VINICOLA DEL GAUDIO S.R.L. 06673451214 06673451214 DOMANDA AMMISSIBILE

5330 DI TULLIO DOMENICO 00389961210 DTLDNC62S09F912H DOMANDA AMMISSIBILE

5339 IT. SVIL. S.R.L. 04278040656 04278040656 DOMANDA AMMISSIBILE

5340 CE.SAT. S.R.L. 02190290656 02190290656 DOMANDA AMMISSIBILE

ALLEGATO A

fonte: http://burc.regione.campania.it



5346 LAMBERTI DESIGN 04609220654 04609220654 DOMANDA AMMISSIBILE

5351 ASSOCIAZIONE FANTASYLANDIA 06996891211 06996891211 DOMANDA AMMISSIBILE

5353 AVERSANO S.R.L. 04096491214 04096491214 DOMANDA AMMISSIBILE

5354 LA MAIUSCOLA S.R.L. IMPRESA SOCIALE 03681581215 03681581215 DOMANDA AMMISSIBILE

5355 ENERGYLAB SOC. COOP. SOCIALE 05190450659 05190450659 DOMANDA AMMISSIBILE

5359 CILENTO S.P.A. 01758240616 01758240616 DOMANDA AMMISSIBILE

5362 LABORATORIO DI PATOLOGIA CLINICA STEFANO GALDIERO S.R.L. 00917820615 00917820615 DOMANDA AMMISSIBILE

5363 NEO SURGICAL SERVICE S.R.L. 05037360657 05037360657 DOMANDA AMMISSIBILE

5364 LA BOTTEGA DEL GUSTO DI BUONDONNO 07185531212 BNDLSN86P10C129H DOMANDA AMMISSIBILE

5365 TRADING.GROUP S.R.L. 08427551216 08427551216 DOMANDA AMMISSIBILE

5366 BABY NATURA DI COMENTALE ANNA 08168851213 CMNNNA90M42E131V DOMANDA AMMISSIBILE

5367 RAV SERVICE DI BOLVINO GUIDO 04134411216 BLVGDU69D10C129I DOMANDA AMMISSIBILE

5371 CLANIS CAFFE' S.A.S. di CRISCUOLO DANIELE & C. 03471311211 03471311211 DOMANDA AMMISSIBILE

5378 POSITANO FASHION S.R.L. SEMPLIFICATA 08068901217 08068901217 DOMANDA AMMISSIBILE

5385 PETER S.R.L. 08500561215 08500561215 DOMANDA AMMISSIBILE

5387 PASTICCIANDO S.R.L.S. 05444900657 05444900657 DOMANDA AMMISSIBILE

5390 FAMAR ITL S.R.L. 03073180618 03073180618 DOMANDA AMMISSIBILE

5393 SUPERMERCATI SI & GI S.R.L. 08043211211 08043211211 DOMANDA AMMISSIBILE

5398 DIEMME S.R.L. 04433550656 04433550656 DOMANDA AMMISSIBILE

5407 FAS S.R.L. 07055531219 07055531219 DOMANDA AMMISSIBILE

5412 BAR NUNZIO NEW S.R.L. 08204871217 08204871217 DOMANDA AMMISSIBILE

5414 BEAUTIFULHAIR DI VANACORE CARMINE 06106461210 VNCCMN85B13E131W DOMANDA AMMISSIBILE

5417 BE COOL S.R.L. 10817090011 10817090011 DOMANDA AMMISSIBILE

5418 PIZZERIA DA MICHELE O' PIZZAIUOLO DI DI MARTINO MICHELE 08090301212 DMRMHL88M14L845N DOMANDA AMMISSIBILE

5425 COSTRUZIONI SANZONE S.R.L. 06810821212 06810821212 DOMANDA AMMISSIBILE

5426 EUROASCENSORI 2 S.R.L.S. 04144390616 04144390616 DOMANDA AMMISSIBILE

5427 FOOD & FRUIT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 08523181215 08523181215 DOMANDA AMMISSIBILE

5432 MATRALOG S.R.L. 07664321218 07664321218 DOMANDA AMMISSIBILE

5436 CALZATURIFICIO SIRIO S.R.L. 04095090611 04095090611 DOMANDA AMMISSIBILE

5439 FENIX ANTINCENDIO S.R.L. 08140961213 08140961213 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



5444 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE CAMPO DEI FIORI A R.L. 03745951214 03745951214 DOMANDA AMMISSIBILE

5445 LE DELIZIE DEL SUD S.R.L. 03521141212 03521141212 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

5454 LEONE S.R.L. 04009580657 04009580657 DOMANDA AMMISSIBILE

5456 CARAS S.R.L. SEMPLIFICATA UNIPERSONALE 05384320650 05384320650 DOMANDA AMMISSIBILE

5458 WEDDING AND FLOWERS S.R.L.S. 03836050611 03836050611 DOMANDA AMMISSIBILE

5460 ECOLOGIA ESPOSITO 03813611211 03813611211 DOMANDA AMMISSIBILE

5461 FAVOLIAMO S.A.S. DI STEFANIA DEL GAUDIO 06821701213 06821701213 DOMANDA AMMISSIBILE

5462 ANTOROCK S.R.L. 03576631216 03576631216 DOMANDA AMMISSIBILE

5465 IDROELETTRICA IMPIANTI S.R.L. 05290311215 05290311215 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

5467 IDEA TRADE S.R.L. 02660701216 02660701216 DOMANDA AMMISSIBILE

5468 NEW DOMUS SORRENTO DI D'ISA DARIO S.A.S. 06891281211 06891281211 DOMANDA AMMISSIBILE

5469 BASILE LUIGI 05150520657 BSLLGU80E27F912R DOMANDA AMMISSIBILE

5472 F.LLI COCOZZA S.R.L. 06512801215 06512801215 DOMANDA AMMISSIBILE

5478 D & D S.R.L. 07393171215 07393171215 DOMANDA AMMISSIBILE

5482 CIMEP S.R.L. 02132120656 02132120656 DOMANDA AMMISSIBILE

5487 EDIL VITIELLO DI VITIELLO GIANLUCA 08321641212 VTLGLC93H05C129U DOMANDA AMMISSIBILE

5489 GYMMIS SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 07410991215 07410991215 DOMANDA AMMISSIBILE

5493
RISTRUTTURAZIONE CASA S.N.C. DI GAETA FRANCESCO & CARUSO 
ANTONIO

08196231214 08196231214 DOMANDA AMMISSIBILE

5494 GI.CA. FIDELITY SERVICES SOC. COOP. 08376291210 08376291210 DOMANDA AMMISSIBILE

5497 TRATTORIA DEL MARE DI PRISCO GAETANO 08380291214 PRSGTN67B06C129X DOMANDA AMMISSIBILE

5499 ALBA COSTRUZIONI - SOC. COOP. 04032490619 04032490619 DOMANDA AMMISSIBILE

5500 CRIMAR - SOC. COOP. 03681560615 03681560615 DOMANDA AMMISSIBILE

5501 EDIL SUD S.R.L. 03731610618 03731610618 DOMANDA AMMISSIBILE

5502 CI.MA. COSTRUZIONI - SOC. COOP. 04032140610 04032140610 DOMANDA AMMISSIBILE

5503 CATERINO CERAMICHE S.R.L. 04134730615 04134730615 DOMANDA AMMISSIBILE

5505 FRESH MEAT S.R.L. 03489580617 03489580617 DOMANDA AMMISSIBILE

5508 D.L.C. COSTRUZIONI S.R.L. 03564980617 03564980617 DOMANDA AMMISSIBILE

5516 PAMADE TLC S.R.L. 03810230619 03810230619 DOMANDA AMMISSIBILE

5518 F.LLI DEL PIANO S.A.S. DI GIACOMO DEL PIANO E C. 03796581217 03796581217 DOMANDA AMMISSIBILE

5524 PROGETTO SPAZIO CASA SOC. COOP.  A R.L. 08412261219 08412261219 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



5525 AUTOSCUOLA SAPORITO DI SAPORITO PASQUALE 06962911217 SPRPQL81C23C129W DOMANDA AMMISSIBILE

5527 MANCINI DI MANCINI ANDREA & C. S.A.S. 04901030652 04901030652 DOMANDA AMMISSIBILE

5531 ITALIA MANUTENZIONI S.R.L. 07627431211 07627431211 DOMANDA AMMISSIBILE

5536 UNITA' 52 S.R.L. 07139521210 07139521210 DOMANDA AMMISSIBILE

5537 GRUPPO CUCINIELLO S.A.S. DI RODOLFO CUCINIELLO & CO. 03705560617 03705560617 DOMANDA AMMISSIBILE

5539 PUNTO LIBRI AV S.R.L. 02825860642 02825860642 DOMANDA AMMISSIBILE

5540 ONE FOOD S.R.L. 08367611210 08367611210 DOMANDA AMMISSIBILE

5566 PUBLIAGENCY SALERNO di CLAUSI VINCENZO 04610200653 CLSVCN84C21F839P DOMANDA AMMISSIBILE

5570 CESARANO NUNZIA 06437191213 CSRNNZ73M63C129J DOMANDA AMMISSIBILE

5573 ELLEVA PHARMA S.R.L. 07894201214 07894201214 DOMANDA AMMISSIBILE

5577 SECCIA FRANCESCO E C. S.N.C. 04464200635 04464200635 DOMANDA AMMISSIBILE

5581 H2 POWER S.R.L. 08082411219 08082411219 DOMANDA AMMISSIBILE

5582 RI.TECNOLOGIE INDUSTRIALI S.R.L. 07048131218 07048131218 DOMANDA AMMISSIBILE

5584 AMATO ALLUMINIO S.R.L. 01885110658 01885110658 DOMANDA AMMISSIBILE

5588 SAREIMA S.R.L. 07860961213 07860961213 DOMANDA AMMISSIBILE

5590 PLISSETTATURA MIRANDA GIUSEPPE 07009641213 MRNGPP57T14H931Y DOMANDA AMMISSIBILE

5593 IMMOBILIARE S. PAOLO S.R.L. O I.S.P. S.R.L. 06619970632 00287210637 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

5596 BAR NUNZIO CARMINE K S.R.L. 07412461217 07412461217 DOMANDA AMMISSIBILE

5603 FLY STEP DI PADUANO GIANFRANCO 03096331214 PDNGFR64R15B076X DOMANDA AMMISSIBILE

5612 F.LLI PELLEGRINO - SUOLETTIFICIO S.R.L. 01991680610 01991680610 DOMANDA AMMISSIBILE

5617 IL GRILLO PARLANTE SOC. COOP.  SOCIALE ONLUS 07438830635 07438830635 DOMANDA AMMISSIBILE

5620 FASPI-FEDERAZIONE ZONALE DI SAN CIPRIANO D'AVERSA 90042060617 90042060617 DOMANDA AMMISSIBILE

5624 BOCA S.U.R.L. 06457471214 06457471214 DOMANDA AMMISSIBILE

5628 SONJA S.A.S. DI CIMMINO PASQUALE & C. 06496061216 06496061216 DOMANDA AMMISSIBILE

5632 MEDITERRANEA IDEA REGALO DI PACILIO LUIGI & C. S.A.S. 01416471215 05353800633 DOMANDA AMMISSIBILE

5636 LA REGINELLA DI CASORIA ANTONIETTA & C. S.A.S. 06321151216 06321151216 DOMANDA AMMISSIBILE

5637 ALI S.A.S. di DI MARTINO ALESSANDRA 07826161213 07826161213 DOMANDA AMMISSIBILE

5641 POWERFONE S.R.L. 04113950655 04113950655 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

5647 LA.GE.CO. DI NOCERINO CIRO 05151301214 NCRCRI84P09C495Y DOMANDA AMMISSIBILE

5648 CALABRESE VIAGGI DI CALABRESE ANTONIO 05985741213 CLBNTN81M14Z112F DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



5649 BAR PASTICCERIA FAMA S.A.S. DI FABOZZI ANNA & C. 03950500615 03950500615 DOMANDA AMMISSIBILE

5652 MIDA INTERNATIONAL S.R.L. 03514250657 03514250657 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

5654 MEETING SOC. COOP. A R.L. 04975680655 04975680655 DOMANDA AMMISSIBILE

5655 FASPI FEDERAZIONE ZONALE DI VILLA LITERNO (CE) 90040610611 90040610611 DOMANDA AMMISSIBILE

5661 COOP. SOC. GIOVAMENTE A R.L. 05335630652 05335630652 DOMANDA AMMISSIBILE

5666 SANNINO S.R.L. UNIPERSONALE 06512011211 06512011211 DOMANDA AMMISSIBILE

5674 KOINE S.R.L. 08385541217 08385541217 DOMANDA AMMISSIBILE

5699 UNION FUEL S.R.L. 06050021218 06050021218 DOMANDA AMMISSIBILE

5703 KIROS DI TEODONNO CIRO 01759000936 TDNCRI84M03G813G DOMANDA AMMISSIBILE

5710 GIANMARCO BY NIGHT S.A.S. DI VENTURA MARIO & C 04675300653 04675300653 DOMANDA AMMISSIBILE

5721 CENTRO RADIOLOGIA COMPUTERIZZATA GERMANA ALDERISIO S.R.L. 01506601218 06177010631 DOMANDA AMMISSIBILE

5723
FARMACIA INDINO DELLA DOTT.SSA MARIA GRAZIA RESCIGNO & C. 
S.A.S.

07451171214 07451171214 DOMANDA AMMISSIBILE

5724 G. & G. IMPIANTI S.R.L. 04664230655 04664230655 DOMANDA AMMISSIBILE

5725 SCAFURO RAFFAELE 08292281212 SCFRFL95H06F924H DOMANDA AMMISSIBILE

5738 DOTT.SSA ANTONELLA D'ASCOLI S.R.L.S.  05440560653 05440560653 DOMANDA AMMISSIBILE

5745 DATO S.R.L. 08265071210 08265071210 DOMANDA AMMISSIBILE

5746 TRASPORTI SORGENTE S.R.L. 03689010654 03689010654 DOMANDA AMMISSIBILE

5754 CIBOSIA S.A.S. di CORRADO ALESSANDRO & C. 04788460659 04788460659 DOMANDA AMMISSIBILE

5765 M & F CONSULTING SOC. COOP. 08317511213 08317511213 DOMANDA AMMISSIBILE

5766 FULL WASH S.R.L. 02921650657 02921650657 DOMANDA AMMISSIBILE

5777 DALM SOC. COOP.  A R.L. 05298400655 05298400655 DOMANDA AMMISSIBILE

5781 VITTORIO IL SALUMANDO di DE CARO VITTORIO 02892530656 DCRVTR69A21G426Y DOMANDA AMMISSIBILE

5789 EXTON S.R.L. 03351470616 03351470616 DOMANDA AMMISSIBILE

5792 F.G. GROUP S.R.L. 07914361212 07914361212 DOMANDA AMMISSIBILE

5815 FASPI FEDERAZIONE ZONALE TEVEROLA 90040230618 90040230618 DOMANDA AMMISSIBILE

5841 SIGNORIELLO LUIGI 01023111212 SGNLGU69E20C129P DOMANDA AMMISSIBILE

5853 FARMACIA MONTANO DELLA DOTT.SSA VILLANI MARIA VITTORIA 03987040650 VLLMVT73A53H703A DOMANDA AMMISSIBILE

5860 GECO DI CONTE GIUSEPPE 04164210611 CNTGPP84M28D708B DOMANDA AMMISSIBILE

5864 EVOLUTION BAGS S.R.L. 05188780653 05188780653 DOMANDA AMMISSIBILE

5868 LANDI AUTOTRASPORTI S.R.L. 04084000654 04084000654 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



5880 AMBROSIO LUISA 00600331219 MBRLSU57A42E955N DOMANDA AMMISSIBILE

5890 D F D S.A.S. DI DAVIDE DE FALCO & CO. 07395401214 07395401214 DOMANDA AMMISSIBILE

5893 MARICAN ENERGY S.R.L. 05051091212 05051091212 DOMANDA AMMISSIBILE

5902 COPPOLA MARIA 07957251213 CPPMRA74R51B963I DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

5913 HAIRLYNE WOMAN DI MONDA ARCANGELO 04652301211 MNDRNG78S18E955Z DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

5915 SAPIO ROSA SPARSO51B62E955J SPARSO51B62E955J DOMANDA AMMISSIBILE

5916 PANIFICIO SANTA LUCIA DI GIUSEPPE MONDA 06668321216 MNDGPP89A16A509L DOMANDA AMMISSIBILE

5918 EFFEBI CONFEZIONI S.R.L. 03979760612 03979760612 DOMANDA AMMISSIBILE

5923 EVA ENERGY SERVICE S.R.L. 03869810618 03869810618 DOMANDA AMMISSIBILE

5927 RADI SERVICE DI CESARANO SARA 08237251213 CSRSRA93P64I483B DOMANDA AMMISSIBILE

5929 CATANIA GOMME S.R.L. 07727461217 07727461217 DOMANDA AMMISSIBILE

5937 EUROSPEED S.R.L. 03733380657 03733380657 DOMANDA AMMISSIBILE

5950 AD.RI. DI RICCIO ADRIANA & C. S.A.S. 05294840656 05294840656 DOMANDA AMMISSIBILE

5951 FIT CLUB ONE S.R.L. 05006450653 05006450653 DOMANDA AMMISSIBILE

5952 TVS GALDI A. S.R.L. 05452140659 05452140659 DOMANDA AMMISSIBILE

5959 NAPOLI NEL CUORE S.R.L. 08286301216 08286301216 DOMANDA AMMISSIBILE

5961 FU.PI. S.R.L. COSTRUZIONI GENERALI 08244671213 08244671213 DOMANDA AMMISSIBILE

5967 AMATO EUROPA PARKING S.A.S. DI PORZIO TOSCA 03993391212 03993391212 DOMANDA AMMISSIBILE

5986 ICOTECH AUTOMATION S.R.L. 07836571211 07836571211 DOMANDA AMMISSIBILE

5989 MENNA RETAIL S.R.L.S. 07910891212 07910891212 DOMANDA AMMISSIBILE

5990 S. FELICE DI ACCUMULO ANTONIO 07660151213 CCMNTN64P21A294I DOMANDA AMMISSIBILE

5993 ESAC S.R.L. 05966801218 05966801218 DOMANDA AMMISSIBILE

6001 SERPICO DISTRIBUZIONE S.R.L. 05619201212 05619201212 DOMANDA AMMISSIBILE

6006 CANDY YO S.A.S. DI BUONAIURO FERDINANDO 08041801211 08041801211 DOMANDA AMMISSIBILE

6008 QUI.MA.K. S.A.S. DI QUINTIGLIANO CHRISTIAN & F. 03677920617 03677920617 DOMANDA AMMISSIBILE

6010 ACCADEMIA DELLA TECNICA S.R.L. 05242990652 05242990652 DOMANDA AMMISSIBILE

6012 C.L.M.C.A. MARRIAGE S.R.L.S. 02883460640 02883460640 DOMANDA AMMISSIBILE

6019 CENTO PER CENTO S.R.L. 07534961219 07534961219 DOMANDA AMMISSIBILE

6039 ECO EDIL S.R.L. 05056640658 05056640658 DOMANDA AMMISSIBILE

6041 ILARIA S.R.L. 08048651213 08048651213 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



6058 P.B.F. PHOENIX BUILDINGS AND FACILITIES S.R.L. 08190511215 08190511215 DOMANDA AMMISSIBILE

6069 MSG OPIFICIO DEL GUSTO S.R.L. 05382940657 05382940657 DOMANDA AMMISSIBILE

6070 GRAGNANOFOOD S.R.L.S 08031981213 08031981213 DOMANDA AMMISSIBILE

6073 EUROBUS S.R.L. 04434310654 04434310654 DOMANDA AMMISSIBILE

6076 CAPACCHIONE S.R.L. 04178820652 04178820652 DOMANDA AMMISSIBILE

6086 FASPI-FEDERAZIONE ZONALE DI CASAL DI PRINCIPE "CE" 93094190613 93094190613 DOMANDA AMMISSIBILE

6088 QUATTROASSI S.R.L. 05202190657 05202190657 DOMANDA AMMISSIBILE

6096 RISTOART S.A.S. DI SCOGNAMIGLIO SALVATORE & C. 05304470650 05304470650 DOMANDA AMMISSIBILE

6102 CONSULTINVEST S.R.L. 03293920611 03293920611 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

6145 CIRGEL CATERING S.R.L. 07759101210 07759101210 DOMANDA AMMISSIBILE

6168 BIOLABOR S.A.S. DI D'ALESSIO & C. 02427580655 02427580655 DOMANDA AMMISSIBILE

6178 SA. COS. S.R.L. 05228120654 05228120654 DOMANDA AMMISSIBILE

6183 MATRICE ZERO S.R.L. 04151070614 04151070614 DOMANDA AMMISSIBILE

6184 F.LLI AMITA S.R.L. 05153341218 05153341218 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 10 COMMA 5 - MANCATA ALLEGAZIONE DOCUMENTO IDENTITA'

6191 FUTURA S.R.L. 05375480653 05375480653 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it


